А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.11.2017                                                                                                                          № 324

Об утверждении Плана проведения экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов
Администрации Среднеканского городского округа на 2018 год
            В соответствии с Постановлением Администрации Среднеканского городского округа от 06.11.2015г. №204  «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ», в целях организационного обеспечения проведения экспертизы нормативных правовых актов,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить «План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации Среднеканский городской округ на 2018 год», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Среднеканский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                               Ф.Ф. Трибух
Исп. Резниченко Ю.В.
	Приложение
Утвержден постановлением
Администрации Среднеканского городского округа от  01.11.2017   №  324

ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации Среднеканского городского округа на 2018 год

	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Разработчик нормативного правового акта (регулирующий орган)
	Заявитель
	Наличие проведенной ОРВ на стадии подготовки проекта (+/-)
	Сроки проведения экспертизы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 18.07.2016 №228 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
	Управление экономки и развития Администрации Среднеканского городского округа
	Управление экономки и развития Администрации Среднеканского городского округа
	-
	Январь- март 2018 года

	2.
	Решение Собрания представителей Среднеканского городского округа от 03.03.2016 г. № 09 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции в форме передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Среднеканского городского округа, субъектам малого и среднего предпринимательства, без проведения торгов»
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Среднеканского городского округа
	Управление экономки и развития Администрации Среднеканского городского округа
	-
	Апрель- Июнь 2018 года

	3.
	Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 19.01.2016 г. № 18 «О порядке предоставления субсидий на организацию и проведение ярмарок на территории Среднеканского городского округа»
	Управление экономки и развития Администрации Среднеканского городского округа
	Управление экономки и развития Администрации Среднеканского городского округа
	-
	Июль-Сентябрь 2018 года

	4.
	Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 15.02.2016 г. № 68  «О социальных магазинах на территории Среднеканского городского округа»
	Управление экономки и развития Администрации Среднеканского городского округа
	Управление экономки и развития Администрации Среднеканского городского округа
	-
	Октябрь-Декабрь 2018 года

________________